DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PIBID PARA
PERMANÊNCIA DOS GRADUANDOS NA LICENCIATURA: VIVÊNCIAS MOTIVADORAS
– RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA EDUARDA DA SILVA, CYNTHIA
RIBEIRO PAIXÃO, LÍDIA MORAIS DOS SANTOS, MARCELA DE MORAES AGUDO, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90175

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90175